別記様式第一号（第四条関係）

江戸川区長殿

届 出 者 商号又は名称

氏    名

     （法人である場合においては、代表者の氏名）

事前周知内容記録書

 下記のとおり、周辺住民等に周知しましたので、江戸川区住宅宿泊事業の適正な運営の

確保に関する条例施行規則第４条第３項の規定に基づき、報告します。

記

１ 届出住宅

所  在  地

  住宅の建て方 □ 一戸建ての住宅 □ 長屋 □ 共同住宅 □ 寄宿舎

２ 事前周知内容

⑴ 周知方法  □ 説明会  □ 戸別訪問  □ ポスティング

  □ その他（                       ）

⑵ 事前周知先への周知状況

ア 事前周知を行った周辺住民等（名称又は部屋名）

イ 申出のあった意見の内容

No. 申出のあった意見 対応状況等 備考

※ 周知内容の資料を添付してください。

日時 周知先 日時 周知先

別記様式第二号（第五条関係）

注 地の色は白色とし、標章は青色とする。

50ミリメートル

【    】

届出番号
（Number） 第     号

住宅宿泊事業（民泊）
Private Lodging Business

江戸川区届出済
CERTIFIED

15ミリメートル

40ミリメートル

25 ミリメートル

15
ミ
リ
メ
ー
ト
ル

6
ミ
リ
メ
ー
ト
ル

5
0
ミ
リ
メ
ー
ト
ル

別記様式第三号（第五条関係）

注 地の色は白色とし、標章は青色とする。

届出番号
（Number） 第      号

緊急連絡先
（Contact number）

江戸川区届出済
CERTIFIED

住宅宿泊事業（民泊）
Private Lodging Business

【      】

15ミリメートル 25 ミリメートル

40ミリメートル

50ミリメートル

15
ミ
リ
メ
ー
ト
ル

12
ミ
リ
メ
ー
ト
ル

5
0
ミ
リ
メ
ー
ト
ル